
  MenùMenù Menù
Pane al latte, doppia wiener impanata e fritta,

pomodoro, salsa bomber, formaggio, insalata.

Pane al latte, hamburger di pleskavica, cipolla e

peperoni alla piastra, salsa bomber.

Pane ciabatta integrale, prosciutto cotto, formaggio,

melanzane alla bomber, tabasco, spianata calabra.

SandwichesSandwichesSandwiches

CreedCreedCreed 13,00 *1.7.10*1.7.10*1.7.10

BomberoneBomberoneBomberone 13,00 *1.3.7.10*1.3.7.10*1.3.7.10

LuciferoLuciferoLucifero 14,00 *1.3.7.10.12*1.3.7.10.12*1.3.7.10.12

Pane Amore ParmigianaPane Amore Parmigiana  Pane Amore Parmigiana 
Pane ciabatta integrale, prosciutto cotto, melanzana

fritta, scamorza affumicata, pomodorino secco, salsa

bomber. 

14,00 

*1.3.7.10.12*1.3.7.10.12*1.3.7.10.12

Pane ciabatta integrale, prosciutto crudo,

stracciatella, insalata, pomodoro, salsa rosa

FreschissimoFreschissimo  Freschissimo 14,00 *1.3.7*1.3.7*1.3.7

BoscaioloBoscaioloBoscaiolo
Pane ciabatta integrale, speck affumicato, brie,

funghi alla piastra, maionese. 

14,00 *1.3.7.12*1.3.7.12*1.3.7.12

Pane ciabatta integrale, filetto fritto di pollo,

paprika piccante, cheddar, insalata, pomodoro, salsa

remoulade.

Non sei un PolloNon sei un PolloNon sei un Pollo 15,00 *1.3.7*1.3.7*1.3.7

Non è un paese per VeggyNon è un paese per VeggyNon è un paese per Veggy
Pane ciabatta integrale, zucchine, melanzane

grigliate, scamorza affumicata, uovo alla piastra,

insalata, pomodoro. 

13,00 

*1.3.7*1.3.7*1.3.7

TUTTI I PANINI SONO SERVITI CON PATATE FRITTE E SALSE AL TAVOLO

Pane ciabatta integrale, bacon, cheddar, uovo

strapazzato alla piastra e bbq piccante.

Harley QuinnHarley Quinn  Harley Quinn *1.3.7*1.3.7*1.3.7 13,00 

COPERTO - Include tovaglietta, posate e tovaglioli, cestino al tavolo con varie salse. 

1,501,50  1,50 



HamburgerHamburger  Hamburger 

Pane al latte, doppio hamburger 200 gr, doppio

cheddar, doppio bacon, uovo, insalata, pomodoro,

ketchup, maionese. 

Pane al latte, hamburger 200 gr, formaggio, bacon,

insalata, pomodoro, ketchup, maionese. 
Pane al latte, hamburger 200 gr, formaggio, bacon,

uovo, cipolla stufata, peperoncino fresco, insalata,

pomodoro, ketchup, maionese .

AGGIUNTEAGGIUNTE

BURGER + 4,00 €BURGER + 4,00 €
DOPPIE PATATE + 2,00 €DOPPIE PATATE + 2,00 €
DOPPIO BACON + 2,00 €DOPPIO BACON + 2,00 €
DOPPIO CHEESE + 1,00 €DOPPIO CHEESE + 1,00 €

AGGIUNTE

BURGER + 4,00 €
DOPPIE PATATE + 2,00 €
DOPPIO BACON + 2,00 €
DOPPIO CHEESE + 1,00 €

Pane al latte, hamburger 200 gr, doppio cheddar, bacon,

salsa hamburger, cipolla cruda, insalata, pomodoro.

Il nuovo cuocoIl nuovo cuoco    Il nuovo cuoco  16 ,0016 ,00  16 ,00 

OcbOcb  Ocb 

Pane al latte, hamburger 200 gr, 'nduja, scamorza

affumicata, insalata, pomodoro secco, salsa bomber. 

CheeseburgerCheeseburgerCheeseburger
Pane al latte, hamburger 200 gr, formaggio, insalata,

pomodoro, ketchup, maionese. 

11,0011,00  11,00 

*1.3.7.10*1.3.7.10  *1.3.7.10 

Kalabrjan BurgerKalabrjan Burger  Kalabrjan Burger 

15,0015,00  15,00 

The Big ShowThe Big ShowThe Big Show

Pane al latte, hamburger 200 gr, anelli di cipolla fritti,

cheddar, bacon, salsa hamburger, insalata. 

16,5016,50  16,50 

16,0016,00  16,00 

PaniniPanini
HamburgerHamburger
Panini

Hamburger

*1.3.7.10*1.3.7.10*1.3.7.10

The Breakfast BurgerThe Breakfast Burger  The Breakfast Burger 

*1.3.7.10*1.3.7.10    *1.3.7.10  

Pane al latte, hamburger 200 gr, insalata,

pomodoro, ketchup, maionese

  1.3.7.101.3.7.10 1.3.7.10

  1.3.7.101.3.7.10 1.3.7.10 12,0012,00  12,00 

CheesebaconCheesebaconCheesebacon 14,0014,00  14,00 

Pane al latte, hamburger da 200 gr, bacon e cipolla

cotti in salsa bbg, cheddar, insalata e pomodoro.

BbqBbqBbq

20,0020,00  20,00 

*1.3.7.10*1.3.7.10*1.3.7.10

17,0017,00  17,00 

*1.3.7.10*1.3.7.10*1.3.7.10

*1.3.7.10*1.3.7.10*1.3.7.10

  1.3.7.101.3.7.10 1.3.7.10

*TUTTI GLI HAMBURGES VENGONO

SERVITI A MEDIA COTTURA  

COPERTO - Include tovaglietta, posate e tovaglioli, 

cestino al tavolo con varie salse. 1,501,50  1,50 



Toast Toast 

 Pane toast, prosciutto, formaggio.

Triplo pane toast, pollo alla piastra, bacon, formaggi,

zucchine alla piastra, uovo, insalata, pomodoro, salsa

rosa.

Toast classicoToast classico  Toast classico 7,00*1.3.7*1.3.7  *1.3.7 

Club SandwichClub Sandwich  Club Sandwich 20,00 *1.3.7*1.3.7*1.3.7

Toast FarcitoToast Farcito  Toast Farcito 7,50 *1.3.7*1.3.7*1.3.7 Wiener schnittzelWiener schnittzel  Wiener schnittzel 
Bistecca di maiale da 300 gr impanata servita con

patate fritte e salsa bomber.

15,00 *3.7.1.10*3.7.1.10  *3.7.1.10 

Doppia bistecca di maiale panate, farcita con

prosciutto cotto e formaggio latteria friulano, fritta,

peso circa 700 gr. e servita con patate fritte e salsa

bomber. SOLO SU PRENOTAZIONE.

20,00 LubjanskaLubjanska  Lubjanska 

Pane toast, prosciutto, formaggio, ingredienti a scelta

a partire da 1,00 € disponibili nel menù.

La Nostra
Cucina 

La Nostra
Cucina 

*1.3.7.10*1.3.7.10*1.3.7.10

I TOAST VENGONO SERVITI CONI TOAST VENGONO SERVITI CON
PATATE FRITTE E SALSA ROSA!PATATE FRITTE E SALSA ROSA!
Tutte le aggiunte da € 1,00 ad € 3,00.Tutte le aggiunte da € 1,00 ad € 3,00.

I TOAST VENGONO SERVITI CON
PATATE FRITTE E SALSA ROSA!
Tutte le aggiunte da € 1,00 ad € 3,00.

Hamburgers
Gourmet 

Hamburgers
Gourmet 

Pane al latte, hamburger 200 gr, spianata calabra IGP,

friarielli DOP, peperoncino fresco, straciatella IGP

16,00 Kalabria SauditaKalabria SauditaKalabria Saudita *1.4.3.7.10*1.4.3.7.10*1.4.3.7.10

COPERTO - Include tovaglietta, posate e tovaglioli, 

cestino al tavolo con varie salse. 1,501,50  1,50 



Pane al latte, pulled pork affumicato in legno di

ciliegio, colesaw di cappuccio viola in stile bomber.

Pane al latte, straccetti di manzo grigliati, cipolla

grigliata, salsa worchester, provolone.

Cormorras’Cormorras’  
SmokersSmokers

Cormorras’ 
Smokers

Pulled PorkPulled Pork  Pulled Pork 15,0015,00  15,00 *1.3.7.10*1.3.7.10    *1.3.7.10  

Philly CheesesteakPhilly CheesesteakPhilly Cheesesteak 14,0014,00  14,00 

Smoked RibsSmoked Ribs  Smoked Ribs 20,0020,00  20,00 *10.12*10.12*10.12

Baffa di costicine di maiale selezionate e speziate,

affumicate in legno di ciliegio. 

*1.3.7.10*1.3.7.10    *1.3.7.10  

Gran grigliata mista affumicata con pulled pork,

manzo affumicato, smoked ribs, accompaganta da

colesaw in stile Texas e patate fritte. 

  Smoked GrillSmoked Grill Smoked Grill

30,0030,0030,00

*10.12*10.12*10.12

SnackSnack    Snack  

DolciDolciDolci
Dolce della casa 6,506,50  6,50 

PATATE FRITTE - 5,00

ANELLI DI CIPOLLA -  6,00

MOZZARELLINE -  6,00

GONZALESS DI POLLO -  6,00

OLIVE ASCOLANE -  6,00

ALETTE DI POLLO - 6,00

POLPETTE MELANZANA E

SCAMORZA - 6,00

JALAPENOS - 7,00

BOCCONCINI CHEDDAR CHILI- 7,00 

BANDIDOS DI POLLO - 7,00 

BOMBER FRIES - patate fritte, servite

con cheddar fuso, bacon croccante,

cipollotto e peperoncino fresco -  8,00

THE GRAND TOUR gran mix dei nostri

fritti accompagnato da salse -  25,00

COPERTO - Include tovaglietta, posate e tovaglioli, 

cestino al tavolo con varie salse. 
1,501,50  1,50 



BIBITEBIBITEBIBITE

Menù DrinksMenù DrinksMenù Drinks

COCA COLA
COCA ZERO
FANTA
SPRITE
COCA COLA 0,5
LEMON SODA 
THE FREDDO PESCA
THE FREDDO LIMONE
ACQUA TONICA SCHWEPPES
ACQUA TONICA PREMIUM
SUCCHI DI FRUTTA
RED BULL
ACQUA 0,5 

VINIVINIVINI
CABERNET
BIANCO
SPRIZ BIANCO/ ROSSO
BOTTIGLIA VINO 1L
PROSECCO
BOTTIGLIA PROSECCO

CAFFETTERIACAFFETTERIA  CAFFETTERIA 
ESPRESSO
DECAFFEINATO
CORRETTO
THE CALDO

GRAPPEGRAPPEGRAPPE
CANDOLINI BIANCA
SGNAPE DAL CHECO
MOST BEPI TOSOLINI
STORIA BIANCA DOMENIS
STORIA NERA DOMENIS
SWEET.N.5
UVA BIANCA NONINO
BARIQUE 903

AMARIAMARIAMARI
TOSOLINI
MONTENEGRO
NONINO
PELINKOVAC
AVERNA
BRAULIO
PETRUS
AMARO 18
CAFFE' BORGHETTI
UNICUM
DI SARONNO
RAMAZZOTTI
JAGERMEISTER
SAMBUCA
BRANCA MENTA
FERNET BRANCA 
BAYLES
VECCHIA ROMAGNA 
STRAVECCHIO
PRUGNA
TAIADA

3,00
3,00
3,00
3,00
5,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,00
4,00
1,50

1,4O
1,40
1,80
2,50

1,3O
1,30
1,50

13,00
3,00

21,00

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,50
3,50
5,00
5,00
5,00

 5,00
5,00
5,00



GOD FATHER
Whisky rye, di Saronno

GOD MOTHER
Vodka, di Saronno 

FRENCH CONNECTION
Cognac, di Saronno 

BLACK RUSSIAN
Vodka, kahlua

WHITE RUSSIAN
Vodka, kahlua, panna liquida

BLOODY MARY
Vodka, succo di pomodoro, succo di

limone, sale pepe e tabasco.  

OLD FASHIONED
Whisky, Angostura, soda, zucchero, fetta

d'arancia

APERITIVIAPERITIVI  APERITIVI 

MIDORI SOUR
CAMPARI SOUR
APEROL SOUR
WHISKY SOUR 

AFTER DINNERAFTER DINNERAFTER DINNER
SPRIZ APEROL
SPRIZ APEROL CARAFFA
SPRIZ HUGO 
SPRIZ HUGO CARAFFA
SPRIZ CAMPARI
SPRIZ CAMPARI CARAFFA
NEGRONI 
Dry Gin, Carpano Vermouth, Bitter Campari 

AMERICANO
Bitter Campari, Carpano Vemouth, Soda

CARAFFA

VERMOUTH SPECIALI :
MARTINI R. SPECIALE AMBRATO
MARTINI R. SPECIALE RUBINO
ANTICA FORMULA
CARLO ALBERTO
VALDOTAINE
AZALINE
PUNT E MES
DU BONNET
ROSSO ANTICO
 

SOUR COCKTAILSOUR COCKTAIL  SOUR COCKTAIL 

CUP COCKTAILCUP COCKTAIL  CUP COCKTAIL 
MANHATTAN
Whiskey rye, vermouth rosso, angostura.

VESPER
Vodka, vermouth derby, gin

COSMOPOLITAN
Vodka, triple sec, succo di limone, sciroppo

di mirtillo

HANKY PANKY
Dry london gin, vermouth rosso, fernet

KAMIKAZE 
Vodka, triple sec, succo di limone, sciroppo

di zucchero

3,50
25,00

3,50
25,00

3,50
 25,00

7,00

6,00

30,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
8,00
7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

7,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,006,00
6,00
6,00
6,00



BOMBAY SAPPHIRE
TANQUERAY
HALF CROWN
MARTIN MILLER'S
BEEFEATER 24
BULDOG
CAORUN
WHITLEY NEILL
ELEPHANT GIN
FILLERS 28
THE ILLUSIONIST
THE GREEDY

LONG DRINKSLONG DRINKSLONG DRINKS
CITTADELLE
HENDRICK'S
MARE
JINZU
THE BOTANIST
VILLA ASCENTI
NOUAISON
ROBY MARTON
ENGINE
CUBICAL
CUBICAL PREMIUM
MONKEY 47

GIN DRYGIN DRYGIN DRY

SEX ON THE BEACH

Vodka, liquore alla pesca, succo arancia, granatina

TEQUILA SUNRISE

Tequila, succo arancia, granatina

LONG ISLAND ICE TEA

Rum, vodka, gin, triple sec, s&s, cola

TEXAS ICE TEA

Tequila, rum, vodka, gin, triple sec, s&s, cola

JAPAN ICE TEA
Vodka, gin, rum, midori, lemon

GIN FIZZ

Gin, succo di limone, sciroppo di zucchero, soda

JHON COLLINS

Gin, succo limone, sciroppo di zucchero, acqua naturale

PINA COLADA

Rum chiaro, batida, succo all’ananas

PINEAPPLE SUNSET 

Vodka, vermouth bianco, succo all’ananas, granatina 

SINGAPORE SLING

Gin, triple sec, cherrybrandy, amaro benedettino, succo

ananas, granatina 

MAI TAI 

Rum bianco, rum scuro, orange curacao, orzata, succo

lime fresco

MOSCOW MULE

Vodka, succo limone, sciroppo di zucchero, zenzero,

ginger beer

MISCELATI BASE

SCHIFO COLA 

Coca cola e altre cose a caso

GIN BOTANICIGIN BOTANICIGIN BOTANICI
8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

7,00

7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

7,00

7,00

10,00
9,00

10,00
11,00
12,00
12,00
10,00
11,00
13,00
10,00
14,00
14,00

8,00
8,00
9,00

10,00
9,00
9,00

10,00
10,00
12,00
12,00
15,00
15,00



MOSKOVSKAYA
KAUFFMAN
CHOPIN
GREY GOOSE
BELVEDERE
CHRISTAL HEAD 
ELIT 18 STOLICHNAYA
BELUGA

HAVANA CLUB 3 ANOS

AVANA CLUB 7 ANOS

SANTA TERESA GRAN RESERVA

PAMPERO ANEJO 

PAMPERO ANNIVERSARIO

BRUGAL

THE KRAKEN SPICED

CAP. MORGAN SPICED

THE DEMON SHARE 

RON ZACAPA

J. BALLY RUM AGRICOLO

J. BALLY 3 ANOS 

SANTA TERESA 1796 SOLERA

BARCELO'

DIPLOMATICO

CANDIAN CLUB
WILD TURKEY BOURBON
WILD TURKEY  101 BOURBON 
JIM BEAM KENTUCKY BOURBON
JIM BEAM RYE KENTUCKY
BULLEIT BOURBON WHISKEY
KENTUCKY
JACK DANIELS 
JACK DANIELS REY
TOKINOKA BELNDED WHISKY 
THE GLENLIVET SINGLE MALT
SCOTCH WISKY 
TALISKER SKYE SINGLE MALT
SCOTCH WISHY
THE WHISTLER IRISH WHISKY
JAMESON IRISH

RUMRUMRUM

VODKAVODKA  VODKA WHISKYWHISKYWHISKY

7,00
15,00
9,00
9,00
9,00

15,00
15,00
11,00

5,00

7,00

7,00

5,00

8,00

5,00

5,00

5,00

12,00

15,00

6,00

10,00

12,00

12,00

13,00

6,00
6,00

10,00
6,00
8,00
6,00

5,00
6,00

12,00
7,00

8,00

10,00
5,00



SPATEN HELL 

BAVARESE 5.2 ALC

HOEGAARDEN

BELGIO 4.5 ALC

LOWEN PILS

GERMANIA 5.2 ALC 

GOOSE IPA MIDWAY

STATI UNITI 4.3 ALC

LEFFE ROUGE

BELGIO 6.5 ALC

BASS SCOTCH ALE

INGHILTERRA 9.0 ALC 

O’HARA’S STOUT 

IRLANDESE 4.5 ALC

BirreBirreBirre

0,2 L

0,4 L

0,25 L

0,5 L

0,2 L

0,4 L

0,5 L

0,25 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

3,00

5,00

5,00

7,00

3,00

5,00

7,00

5,00

8,00

8,00

7,00



1.Glutine: cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati e derivati

2.Crostacei e derivati: sia quelli marini che d'acqua dolce: gamberi, scampi, aragoste, granchi,

paguri e simili

3.Uova e derivati: tutti i prodotti composti con uova, anche in parte minima. Tra le più comuni:

maionese, frittata, emulsionanti, pasta all'uovo, biscotti e torte anche salate, gelati e creme ecc

4.Pesce e derivati: inclusi i derivati, cioè tutti quei prodotti alimentari che si compongono di

pesce, anche se in piccole percentuali

5.Arachidi e derivati: snack confezionati, creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi

6.Soia e derivati: latte, tofu, spaghetti, etc.

7.Latte e derivati: yogurt, biscotti e torte, gelato e creme varie. Ogni prodotto in cui viene usato

il latte

8.Frutta a guscio e derivati: tutti i prodotti che includono: mandorle, nocciole, noci comuni, noci

di acagiù, noci pecan e del Brasile e Queensland, pistacchi

9.Sedano e derivati: presente in pezzi ma pure all'interno di preparati per zuppe, salse e

concentrati vegetali

10.Senape e derivati: si può trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda

11.Semi di sesamo e derivati: oltre ai semi interi usati per il pane, possiamo trovare tracce in

alcuni tipi di farine

12.Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/1 espressi come

SO2 usati come conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti ittici, in cibi sott'aceto,

sott'olio e in salamoia, nelle marmellate, nell'aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche

e succhi di frutta

13.Lupino e derivati: presente ormai in molti cibi vegan, sotto forma di arrosti, salamini, farine e

similari che hanno come base questo legume, ricco di proteine

14.Molluschi e derivati: canestrello, cannolicchio, capasanta, cuore, dattero di mare, fasolaro,

garagolo, lumachino, cozza, murice, ostrica, patella, tartufo di mare, tellina e vongola etc.

AllergeniAllergeniAllergeni


